CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
mmao no PARANÁ '

Posuowoemw
EWÇÃONÚMERDMWa“ L

EMENDA A LEI ORGANICANº 02/2021

SÚMULA: Altera e suprime dispositivos à
Lei Orgânica do Município de Campo

Largo, conforme especmca.

A CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado
do Paraná, APROVOU e ela, PROMULGA a seguinte Emenda à Lei O(gânica

Municipal:

Art. 1" O art. 103, inciso XII, passa a vigora com alteração da redação a
letra “”b e suprime a letra ”c", da Lei Orgânica do Municipio de Campo Largo,

passam a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 103,

b) contrato improrrogável, com prazo máximo de dois anos;
(NR)

c) suprimido.

(...)”

RUA SUBESTAÇÃO DE mamºu, zoos - CEP 83601-450- emm LARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41133924 717

Email::menmpoiazgowcmcampaign-go.px.gov.n
Home page: www.campohrgo.px.l=g.br

CÁMARA MUNICIPAL DE amaro meo
ESTADO DO PARANÁ

Art 2" Esta Emenda à Lei Orgânica entra em vigor na data de sua

publicação em órgão oncial do Município

Edifício da Câmara Municipal de Campo Largo, 09 de fevereiro de 2021.

MESA DA CÁMARA MUNICIPAL

4
A [fÉ/zzz"?
B'arausse

, /
JL

, / , ,Q/ ,
J!,

, e'/ , . , /sie/da Vital Lurzsóeryen'skr
v ªx x 3

“
11) Vice Prêsiqente 2ª Vice Presidente

/

«"» ,

_, ,ÁJVWM, , 1
' ,

.[ E/Ie/e0liveira ªªª -'" -“<1“ Secretária 2ª secretário

RUA SUBESTAÇÁO DE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO — PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392»171 ']

E.mail:eme.mporugoamcampomgo.pngw.“
Home page: w.w.nampa1=rgo.yr.leg.hx